证券代码：300813 证券简称：泰林生物 公告编号：2025-086

浙江泰林生物技术股份有限公司

关于取得专利证书及计算机软件著作权登记证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江泰林生物技术股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司浙江泰林

生命科学有限公司（以下简称“泰林生命科学”）、浙江泰林医学工程有限公司（以

下简称“泰林医学工程”）、浙江泰林分析仪器有限公司（以下简称“泰林分析仪

器”）于近期共取得了 3项专利证书以及 1 项计算机软件著作权登记证书，具体

情况如下：

1、取得专利证书情况

序号 专利名称 专利类型 申请号 授权公告日 专利权人

1 一种高活性药物无菌检查隔离器 实用 2025202674661 2025/12/12 泰林医学工程

2 一种多通道藻类沉降浓缩装置 实用 2024232919926 2025/12/19 泰林生命科学

3 一种真空过滤装置 实用 2024232904066 2025/12/30 泰林生命科学

上述专利证书的取得不会对公司及全资子公司泰林医学工程、泰林生命科学

近期生产经营产生重大影响，但有利于公司及全资子公司泰林医学工程、泰林生

命科学进一步完善知识产权保护体系，发挥自主知识产权优势，并形成持续创新

机制，保持技术领先地位，提升核心竞争力。

2、取得计算机软件著作权登记证书情况

序号 软件名称 著作权人 证书号
首次发表日

期
登记日期

权利

取得

方式

权利

范围
登记号

1

无机碳去

除控制软

件 V1.0

泰林分析

仪器

软著登字第

17100463

号

2024/8/30 2025/12/19
原始

取得

全部

权利

2025SR24

44265

上述计算机软件著作权登记证书的取得不会对公司及全资子公司泰林分析

仪器近期生产经营产生重大影响，但在一定程度上有利于发挥公司及全资子公司

泰林分析仪器的自主知识产权优势，完善知识产权保护体系，形成持续创新机制，

提升核心竞争力。

特此公告。

浙江泰林生物技术股份有限公司董事会

2025 年 12 月 31 日